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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

 

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14

 

 

 

Poliisihallitus on 23.1.2017 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan RA/2017/73 
rahankeräykseen ajalle 23.1.2017–31.12.2021 Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos Lähetyssäätiön 
toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.
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• Come Home -leiritiimi
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2020RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

 Ihmisen elämä on iso kokonai-
suus. Haasteita ja ongelmia voi olla 
paljon. Yhden elämän muuttumi-
nen voi olla pitkä prosessi. Kuu-
luisa ristinkantaja Arthur Blessitt 
kiersi ison ristin kanssa aikoinaan 
kaikki maailman maat noin 40 
vuoden aikana. Kun häneltä kysyt-
tiin, miten tämä on mahdollista, 
hän vastasi: ”Askel kerrallaan”.  

Ystäväni, mekin kuljemme as-
kel kerrallaan. Uskotaan tulevai-

suuteen, vaikka maailman ylle 
kertyvät synkät pilvet ja koronan 
jälkeinen aika on meille arvoitus. 
Lapsemme ja nuoremme kulkevat 
silti kohti omaa tulevaisuuttaan. 
Annetaan heille mahdollisuus. An-
netaan heille parempaa kuin itse 
olemme saaneet. Rakastetaan vielä 
enemmän! Sinä, ystäväni olet se, 
joka mahdollistat kaiken. Tämä yli 
ymmärryksen käyvä laaja-alainen 
koulu- ja nuorisotyömme on sinun 

varassasi. Sinun rukoustesi ja lah-
joitustesi varassa. 

Kiitos, että olet mukana muut-
tamassa elämää. Lasten ja nuorten 
tavoittaminen on nyt äärimmäisen 
tärkeää. Kouluvierailuvarauksia 
tulee koko ajan koronan sallimissa 
puitteissa. Koulut ja opettajat tar-
vitsevat nyt tukea, kun ongelmat 
kasaantuivat näissä poikkeusolois-
sa. Rakenna kanssamme lastemme 
tulevaisuutta. Sinä olet tärkeä!  yksi

  elämä
   muuttuu

TEHDÄÄN TYÖTÄ YHDESSÄ, JOTTA MONEN LAPSEN 
JA NUOREN ELÄMÄ VOI MUUTTUA

ASKEL KERRALLAAN
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Kun



YKSI ELÄMÄ MUUTTUI, KUN 
LÄVITETTY KÄSI LASKEUTUI 
NARKKARIN KÄSIVARRELLE
Tampereelta Kuopioon 11-vuotiaana. 
Koulukiusattu erilaisen puhetyylinsä 
takia. Rohkeutta elämiseen huumeis-
ta. Huumeet maksoivat – rosvoa-
malla löytyi rahaa. Toimistot, ker-
rostaloasunnot, kassakaapit – kaikki 
murtuivat ammattilaisen käsissä. 
Huumeiden käyttäjästä tuli ammat-
timainen kauppias: Kuolemankaup-
pias. Etsintäkuulutuksia, pidätyksiä 
ja vankilatuomioita. Lamppu sellin 

katossa riittäisi itsemurhan tekemi-
seen. Kuolemankauppias kauppasi 
itseään kuolemalle.

Jossakin elämän reittien varrella 
Kari oli kaupannut huumeita Hei-
di-nimiselle alkoholisoituneelle nuo-
relle naiselle. Alkoi seurustelusuhde. 
Yhteisenä nimittäjänä muun muassa 
hukkuminen huumesuohon. Heidi oli 
ollut lapsena uskossa. Kaveripiiri vei 
Heidin elämän pohjakosketukseen. 
Kerran Karia vastapäätä istuessaan 
Heidi oli tokaissut: Kokeile Jeesusta! 
Ei maksa mitään ja saat mielettömät 
fiilikset! Karin suuttumuksesta huo-
limatta Heidi teki tilin itsestään Ju-
malalle ja sai aloittaa uuden elämän. 
Viikko Heidin kääntymyksen jälkeen 
Kari harkitsi itsemurhaa sellissään. 
Samaan aikaan Heidi kävi vahvaa 
rukoustaistelua Karin puolesta jät-
täen mahdottomat asiat Jumalan 
kaikkivoipiin käsiin. Kari koki elävän 
Jumalan todellisuuden ja syntyi uu-
destaan.

Kari tietää: tehtyä ei saa tekemät-
tömäksi, mutta hän on myös kokenut 

anteeksiannon. Siksi hän haluaa to-
distaa Jeesuksesta, joka kulkee ka-
duilla Pelastajana. Haavoitetut kädet 
ovat ojennetut – Jeesus on lähettänyt 
Pyhän Hengen – meille on annettu 
rakkaus ja voima.

KK ÄÄRIRAJOILLA
Tämän kirjan tapahtumat alkavat 
vyöryä Kuolemankauppias-kirjan 
julkistamistilaisuudessa eräässä Hel-
singin huumepuistossa, huumepo-
liisipäällikön silmien alla. Yhtäkkiä 
jostakin lähestyy tyttö KK:n huumea-

 Iloiten kerromme, että pää-
simme kuin pääsimmekin kotiin 
Brasiliaan elokuun alussa! Alku-
peräinen paluupäivämme heinä-
kuulta siirtyi lentojen perumisen 
vuoksi elokuun alkuun. Suomeen 
pääsimme maaliskuun lopulla vii-
meisellä lennolla, joka silloin läh-
ti Eurooppaan, ja nyt palasimme 
ensimmäisten joukossa takaisin 
kotiin. Vähän ennen paluutamme 
alettiin Brasiliassakin purkaa osaa 
rajoituksista ja yrittää asteittaista 
paluuta ”normaaliin.” Ihmiset käy-
vät töissä, ostoskeskukset, ravin-
tolat ja vapaa-ajanviettopaikat on 
jälleen avattu. Täällä on kuitenkin 
pakko, sakkojen uhalla, käyttää 
hengityssuojainta aina kotoa pois-
tuttaessa. 

Elämme epäilemättä mielen-
kiintoisia aikoja. Nyt jos koskaan 
on etsittävä Jumalan tahtoa ja 
viisautta ihan meidän jokaisen 
elämään. Hän on antanut meille 
Sanansa, meidän jokapäiväisen 
leipämme ja luvannut olla kans-
samme maailman loppuun asti. 
Tähän luottaen ja Hänen Sanas-
saan pysyen olemme varmasti 
oikealla tiellä.

Kotiin palattuamme olem-
me myös kuulostelleet, miten 
ja milloin pääsemme taas jat-
kamaan toimintaamme Brasi-
lian koulu- ja nuorisotyössä. 
Tauolla ovat nyt olleet jalka-

pallokoulu, taidekurssi ja katutyö. 
Täällä on koulut olleet kiinni jo 
maaliskuusta lähtien eikä tietoa 
niiden avautumisesta vielä ole. 
Olemme yhteydessä jo ennestään 
tuttuihin rehtoreihin ja opettajiin 
sitä mukaan, kun tilanne päivittyy.

Bene on tavannut jalkapallo-
koulun poikia slummissa ja moni 
olisi taas innoissaan tulossa tree-
naamaan. Bene on myös koh-
dannut tuttuja katupoikia, jotka 
pesevät autojen tuulilaseja liiken-
nevaloissa. Kadulla asuvien ihmis-
ten auttaminen on vaikeaa, mutta 
he kaipaavat kipeästi jotakuta, joka 
rohkaisisi ja kulkisi vierellä. Bene 
on ystävystynyt poikien kanssa. 
He eivät enää edes halua Beneltä 
rahaa. Haluavat vain jutella, istua 
hetken aikaa ja jakaa elämästään. 
Jeesuksen valo meidän kauttam-
me saakoon loistaa näidenkin poi-
kien synkkään elämään. Jumalalle 
ei ole yhtäkään mahdotonta tapa-
usta.

Kiitos, että näinä haastavina-
kin aikoina kuljet rinnallamme ja 
uskollisesti rukoilet, tuet ja olet 
mukana Brasilian koulu- ja nuo-
risotyössä. Ajat muuttuvat ja mei-
dänkin täytyy löytää uusia tapoja 
julistaa Kristuksen evankeliumia. 
Ettemme menettäisi yhtäkään.

Anni ja Bene Rodrigues

 Kun miltei 100 000 
kappaletta kirjaa, jos-
ta on otettu 18 pai-
nosta, kiertää kaik-
kialla Suomessa, niin 
voimme vain aavis-
tella sen vaikutuksia. 

Kirja on myös käännetty venäjäksi ja 
siitä on otettu 10 000 kappaleen pai-
nos. On mykistävää ajatella, että KUN 
YKSI ELÄMÄ MUUTTUU, voivat seu-
raukset olla näin mittavat. Eikä KK 
kuolemankauppias -kirjan tehtävä 
ole suinkaan ohitse, koska koko ajan 
kirjalle kertyy lisää uusia lukijoita. 
Saamme Kari ”KK” Korhosen kanssa 
jatkuvasti palautetta, miten kirja on 
löytänyt uusia lukijoita, niin nuorissa 
kuin aikuisissa.

Tämä antaa meille voimakkaan 
muistutuksen myös tämän koulu- ja 
nuorisotyömme merkityksestä, mi-
ten monta lasten ja nuorten elämää 

olemme voineet kohdata näiden yli 
30 vuoden aikana. Kuinka monta 
elämää on muuttunut ja saanut pa-
remman pohjan elämälle. Sen yksin 
Jumala tietää. Tämä yhden elämän 
muuttuminen tarkoittaa myös sinua 
ja minua. Kun me alamme rakastaa 
ja kulkea Jumalan suunnitelmassa, 
mitä vaan voi olla edessä. Tästä olen 
kirjoittanut ilmaisessa netti-kirjassa-
ni ”Kadonneet sankarit”. Yli 5000 la-
tausta kotisivultani www.rikurinne.
com kertoo kirjan suo-
siosta. Jos et ole kirjaa 
vielä lukenut, voit sen 
edelleen käydä nappaa-
massa kotisivultani.

Jokainen lapsen ja 
nuoren kohtaaminen 
saa äärimmäisen suuren 
merkityksen, kun muistaa, 
että yhden elämän muuttuminen voi 
vaikuttaa kymmeniin jopa satoihin 

tuhansiin. Tänä päivänä netin kautta 
jopa miljooniin. Minulle tämä tietoi-
suus antaa valtavan innon tehdä tätä 
työtä joka päivä, sillä samalla antau-
muksella kuin yli 30 vuotta sitten 
mennessäni Nokialla ensimmäiselle 
kouluvierailulle.

Kaikkina vuosina koulu- ja nuo-
risotyömme on ollut myös koko per-
heemme juttu. Vaimoni Helena on 
ollut kaikessa tukena ja apuna sekä 
vahvasti vaikuttanut moniin asioi-

hin. Myös lapsemme 
ovat olleet mukana 
pienestä pitäen. Tällä-
kin hetkellä tyttärem-
me Anni on miehen-
sä Bene Rodriguesin 
kanssa Patmoksen 
koulu- ja nuorisotyös-

sä Brasiliassa. Poikam-
me Miika on jo vuosia vastan-

nut kotisivujemme ylläpidosta ja 

myös ollut tukenani mediatyössä. Opettajaksi opiskele-
va Emmi oli kesällä kanssani rukoilemassa TV7:n Tai-
vas kuulee -ohjelmassa. Emmi haluaa tehdä myös Come 
Home -radio-ohjelmia kanssani, kun vain opiskeluiltaan 
ehtii. Come Home -leirityö on myös vuosien ajan ollut 
osa perheemme elämää. 

KUN YKSI ELÄMÄ MUUTTUU -ajatus on ohjaamassa 
meitä itse kutakin, niin se antaa huikeat mahdollisuudet 
nähdä Jumalan silmin ne kätkössä olevat ihmeet, mitä 
jokaisen ihmisen elämässä voi tapahtua. Kun kirjoitan 
tätä kirjettä, niin sydäntäni lämmittää eilisen päivän 
vierailu eräässä Lahden seudun lastenkodissa. Lasten 
ja nuorten silmien säihke ei unohdu, kun katselee heitä 
unelmoimassa omaa tulevaisuuttaan laulaessani ja pu-
huessani heille. En osaa sinulle sanoin kuvailla, miten 
kallisarvoista tämä yhdessä tekemämme työ on. Kiitän 
koko sydämestäni kaikista rukouksista ja lahjoituksista, 
miten olette tätä työtä ja perhettäni kantaneet.

BRASILIAN KOULU- 
                 JA NUORISOTYÖ

KK kuoleman-
kauppias

18 painosta,  
100 000 kirjaa

KK kuolemankauppias -kirja 20 vuotta

joilta. Tapahtuu kohtaaminen. Al-
kaa henkimaailmojen taistelu: ky-
symys on elämästä tai kuolemasta.

Jaakko oli tosissaan. Hän pyysi 
apua, mutta… hänet ammuttiin.

Johanna, viinan ja pillereiden 
sekakäyttäjä. Varas ammatiltaan, 
Poliisi-TV:stäkin tuttu. Hän on kol-
men lapsen äiti, joka saa kokea elä-
mässään ihmeen.

Rikospoliisi, kyyninen viran-
omainen, joka ennen inhosi KK:ta, 
tuota törkeää narkkaria ja erästä 
kaupungin kovinta tekijää huume-
bisneksessä. Nyt hän kutsuu KK:n 
kotipaikkakunnalleen kiertämään 
kouluja – ja istuu itse luokan taka-
penkillä.

Karua elämää, hiuskarvan va-
rassa. Huumehelvettiä. Jumalan 
rakkauden kaipuuta. Menettämi-
sen kipua. Mutta myös pelastumi-
sen iloa ja Hengen voimaa. Kari 
“KK” Korhosen elämä muuttui 
ihmeellisesti. Narkomaanista tuli 
uskonlähettiläs, kuolemankaup-
piaasta elämän myyntimies. Lävis-
tetty käsi liikkuu edelleen etsien, 
kenet saisi pelastaa. Toivotonta 
tapausta ei ole! Jumalan todelli-
nen voima näkyy, kun inhimilliset 
mahdollisuudet ovat tulleet äärira-
joille.

TILAA KIRJAT Kuvasta ja Sa-
nasta - kuvajasana.fi


